Peny6bnnka CeBepHa Makeznonuja

MunucTepcTBO 32 00pa3oBaHHe H HayKa

Jlnueto
oA

Ka
KO cybjekT Ha nuM4HM nogaTouM faea
COIMACHOCT 3a obpaboTka Ha HeroBuTe
NMYHM nogaToum, Kako W apyrv nogatoum
noTpebHn 3a KoHKypcoT 3a npuem Ha
CTYQEHTU BO CTYAEHTCKMTe [OOMOBU 3a
ctyguckarta 2025/2026 roguHa.

Republika e Magedonisé sé& Veriut

Ministria e Arsimit dhe Shkencés

Personi

nga Si
subjekt i t&¢ dhénave personale jep PELQIM
pér pérpunimin e té dhénave té tij personale,
si dhe té dhénat tjera té€ nevojshme né
Konkursin pér pranimin e studentéve né
konviktet studentore pér vitin studimor
2025/2026.

Uzjasmi/Deklaroi

(meno ume u pe3ume/emri dhe mbiemri)

(morrmmc/nénshkrimi)

(marym/data)

*H3jaBara ce NOTOHIIYBA CBOEPAaYHO ¥ Cce€ IMPHKa4YyBa BO AaIlUIMKaNUjaTa Ha MDOPTAJIOT

https://e-uslugi.mon.gov.mk/

*Deklarata nénshkuhet me doré dhe bashkangjitet né aplikimin e portalit https://e-uslugi.mon.gov.mk/



